  Количество бюджетных мест 
для приема в краевое государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования 
(среднего специального учебного заведения)  
«Канский технологический колледж» по специальностям, формам получения образования  
на 2013-2014 учебный год
	Код 

	Специальность
	Бюджетные места
	В т.ч. целевой прием

	
	
	Очное
	Заочное
	

	На базе основного (общего) образования

	100120
	Сервис на транспорте (по видам транспорта)
	30
	-
	5

	230401
	Информационные системы (по отраслям)
	30
	-
	5

	250407
	 Технология лесозаготовок
	30
	-
	5

	270843
	Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий
	30
	-
	5

	
	Итого
	120
	-
	20

	На базе среднего (полного) общего образования

	080114
	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	30
	-
	4

	100120
	Сервис на транспорте (по видам транспорта)
	30
	25
	4

	230401
	Информационные системы (по отраслям)
	30
	25
	3

	250407
	Технология лесозаготовок
	30
	25
	2

	270843
	Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий
	30
	25
	3

	100701
	Коммерция (по отраслям)
	30
	
	4

	
	 Итого
	180
	100
	20

	
	Всего
	300
	100
	40







